
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Radomska 2A

1.5.2.) Miejscowość: Potworów

1.5.3.) Kod pocztowy: 26-414

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.5.7.) Numer telefonu: 486713046

1.5.8.) Numer faksu: 486713046 w. 100

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-6a3072f4-3816-11ee-9aa3-96d3b4440790

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a3072f4-3816-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00411458

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-25

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00061339/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411458/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351376

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RGK.I.271.8.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 162601,6 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1. Pomieszczenie kuchni: wymiana posadzki z płytek, wymiana instalacji wodnej i kanalizacyjnej, wymiana instalacji
elektrycznych z grzejnikami, zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych, nowe malowanie, ułożenie płytek
ściennych do wysokości 1,5m, zamontowanie dwóch zlewów gastronomicznych na stelażu z nierdzewki, wykonanie dwóch
nowych wejść z nowym drzwiami do małej sali i nowego magazynku na naczynia
1.2. Pomieszczenie magazynku: rozebranie i demontaż istniejących urządzeń, wymiana posadzki na płytki, wymiana
instalacji elektrycznej, z grzejnikami zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie
1.3. Pomieszczenie małej sali: wymiana posadzki z drewnianej na płytki, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i termicznej
wykonanie wylewki betonowej i ułożenie płytek, wymiana instalacji elektrycznej z grzejnikami, zeskrobanie starej farby ,
wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie, nowe drzwi
1.4. Nowe pomieszczenie sanitarne: Rozebranie istniejącej ścianki , Rozebranie podłóg drewnianych, wykonanie nowego
wejścia, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i termicznej wykonanie wylewki betonowej i ułożenie płytek, wymiana
instalacji elektrycznej z grzejnikami, wykonanie nowej instalacji kanalizacji i wodociągowej z nowym podłączeniem w
piwnicy, wykonanie nowych ścianek w celu uzyskania dwóch misek ustępowych i dwóch umywalek dla kobiet oraz dwóch
misek ustępowych jednego pisuar i dwóch umywalek dla mężczyzn, zamontowanie dwóch kratek ściekowych. zeskrobanie
starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie, nowe drzwi, wykonanie wentylacji wyprowadzenie na zewnątrz,
wykonanie tynków oraz obłożenie wszystkich ścian płytkami do wysokości 2m.
1.5. Pomieszczenie korytarza - Wymiana posadzki na nowe płytki, demontaż istniejących drzwi, wymiana instalacji
elektrycznej z grzejnikami, zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe malowanie, nowe drzwi
1.6. Pomieszczenie szatni: wymiana podłogi drewnianej na posadzkę z płytek, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i
termicznej, wymiana instalacji elektrycznej z grzejnikami, zeskrobanie starej farby, wykonanie gładzi gipsowych nowe
malowanie, nowe drzwi, wymiana tablicy bezpiecznikowej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45410000-4 - Tynkowanie

45431000-7 - Kładzenie płytek

45442100-8 - Roboty malarskie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411458/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 218940,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 318570,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 218940,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2
ustawy): Pan Paweł Wiatrak

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Budowlano-Usługowa
WIATROBUD II Paweł Wiatrak, Przemysław Wiatrak s.c.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557

7.3.3) Ulica: Limanowskiego 47

7.3.4) Miejscowość: Radom

7.3.5) Kod pocztowy: 26-600

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 218940,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00411458/01 z dnia 2023-09-25

2023-09-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Mokrzec.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Potworów
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670223899
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Radomska 2A
	1.5.2.) Miejscowość: Potworów
	1.5.3.) Kod pocztowy: 26-414
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.5.7.) Numer telefonu: 486713046
	1.5.8.) Numer faksu: 486713046 w. 100
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: potworow@potworow.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.potworow.biuletyn.net
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6a3072f4-3816-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00411458
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-09-25
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00061339/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00351376

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RGK.I.271.8.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 162601,6 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 218940,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 318570,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 218940,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Pan Paweł Wiatrak
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9482602557
	7.3.3) Ulica: Limanowskiego 47
	7.3.4) Miejscowość: Radom
	7.3.5) Kod pocztowy: 26-600
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 218940,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



